РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ГЛАВА
города Азнакаево Азнакаевского

муниципального района

	[image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Азнакай
муниципаль районы
Азнакай шәһәре

БАШЛЫГЫ

	ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330

Тел. (85592) 7-24-83, факс (85592)  7-23-85

E-mail: aznakay@tatar.ru

                    adm-aznakay@mail.ru

	Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәhәре, 423330

Тел. (85592) 7-24-83, факс (85592)  7-23-85

E-mail: aznakay@tatar.ru

                    adm-aznakay@mail.ru

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       КАРАР

      от «______» ____________ 20______г.                                                                  № ________

О внесении изменений в постановление главы города Азнакаево Азнакаевского муниципального района от 15.11.2011г. № 236 «О назначении публичных слушаний по проекту «Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Азнакаево» Азнакаевского муниципального района»
В связи с изменением срока проведения публичных слушаний по проекту «Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Азнакаево» Азнакаевского муниципального района», постановляю:
1.
Внести изменения в пункт 3:
Определить:

-  время проведения – 8 февраля 2012 года в 10.00;
- место проведения – административное здание исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района, зал совещаний по адресу: г. Азнакаево,              ул. Ленина, д. 22;
- адрес, по которому могут вноситься письменные предложения и замечания по обсуждаемому вопросу до 15 февраля 2012 года – г.  Азнакаево, ул. А.Гурьянова,               д. 18, кабинет 13, отдел архитектуры и инфраструктурного развития Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района.

2. Внести изменения в пункт 4 в части:
Комиссии по подготовке проекта «Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Азнакаево» Азнакаевского муниципального района»:

- организовать выставку–экспозицию демонстрационных материалов по проекту «Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Азнакаево» Азнакаевского муниципального района» по адресу:                                 г. Азнакаево, ул. А.Гурьянова, д. 18, Исполнительный комитет города Азнакаево, с 28 ноября 2011 года по 5 февраля 2012 года по рабочим дням с 8.00 до 12.00 и с               13.00 до 17.00.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании – газете «Маяк».
И.о. главы                                                                                                        А.П. Попов